



ÖDEMiŞ BELEDİYESİ

ULUSAL ŞİİR ve ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	İZMİR-ÖDEMiŞ BELEDİYESİ
YARIŞMANIN ADI	1-YEDİ MEŞALECİ MUAMMER LÜTFİ BAŞİ ŞİİR YARIŞMASI 2-BEHİÇ DUYGULU ÖYKÜ YARIŞMASI
YARIŞMANIN KONUSU	İşgalden Kurtuluşun 100. Yılında Kuvayi Milliye
YARIŞMANIN AMACI	Türk Edebiyatında önemli bir akım olan YEDİ MEŞALECİLER topluluğundaki Ödemişli şair merhum Muammer Lütfi BAŞİ ve öyküde özgün kalem olan, kitabevi kurmuş, ulusala uzanan kitaplarıyla tanınan Ödemişli merhum Behiç DUYGULU'nun isimlerini yaşatmak bağlamında ülkemiz insanının yazarak üretme yoluyla edebiyata olan ilgisini geliştirmek, katkı sunmalarını sağlamak ve bu yolla yarışmayı ulusal boyutta geleneksel hale getirmek.
TÜRÜ	Şiir ve Öykü Yarışması
HEDEF KİTLE	Büyükler (18. Yaşını doldurmuş Türk vatandaşı bay ve bayanlar)
YARIŞMA TAKVİMİ	<p><u>ŞİİRLERİN VE ÖYKÜLERİN SON TESLİM TARİHİ</u> 29 TEMMUZ 2022</p> <p><u>ŞİİRLERİN VE ÖYKÜLERİN SEÇİCİ KURULA GÖNDERİLMESİ</u> 01-04 AĞUSTOS 2022</p> <p><u>ŞİİRLERİN VE ÖYKÜLERİN SEÇİCİ KURULCA</u> <u>DEĞERLENDİRİLME TARİHİ</u> 04 AĞUSTOS 2022 - 24 AĞUSTOS 2022</p> <p><u>YARIŞMA SONUÇLARININ AÇIKLANMASI</u> 30 AĞUSTOS 2022</p> <p><u>ÖDÜL TÖRENİ</u> 3 EYLÜL 2022</p>

KATILIM KOŞULLARI	18 yaşını doldurmuş, eli kalem tutan yurt içinde ve yurt dışında yaşayan bayan ve bay her Türk vatandaşı katılabilir.
YARIŞMA KOŞULLARI	<ul style="list-style-type: none"> • Yazılacak şiir ve öykülerin bu yılki teması “İşgalden Kurtuluşun 100. Yılında Kuvayı Milliye” • Şiir ve öyküler, 1,5 satır aralığında 12 punto Times New Roman ile yazılacaktır. • Yapıtlar e-posta yoluyla gönderilecektir. • Şiir ve öykülerin gönderileceği e-postanın ‘konu’ kısmına “Ödemiş Belediyesi Şiir ve Öykü Yarışması” ibaresi yazılacaktır. • Her yarışmacı iki kategoride de yarışmaya katılabilir. Ancak en fazla bir şiir ya da bir öykü ile başvurabilir. • Kimlik dosyası şiir veya öykü yazarının “adı-soyadı, yaşı, cinsiyeti, mesleği, telefon numarası, e-posta adresi, posta adresi ve yaşadığı il” bilgilerini içermelidir. • Yapıtlar önceden başka bir yerde yayımlanmamış olmalıdır. • Her iki yarışmaya daha önce den ulusal düzeyde kitabı yayınlanmamış olan özgün çalışmalarıyla katılabilir. • Şiirlerde sayfa sınırlaması yoktur. Öyküler ise 5-A4 sayfasını geçmemelidir. • Yapıtlar Türkçe dil bilgisi ve yazım kurallarına uygun hazırlanmalıdır. • Yapıtlar millî ve manevi değerlere, genel ve evrensel ahlak ile insanlık ilkelerine uygun olmalıdır. • Yapıtların ilk sayfasının sağ üst tarafına katılımcının yalnızca kendi belirleyeceği bir “RUMUZU” yazılmalıdır. • Yarışmaya Ödemiş Belediyesi çalışanları, jüri üyeleriyle bunların birinci dereceden yakınları katılamazlar. • Yarışmaya katılan eserlerin, intihal (çalıntı) veya suç unsuru içermesi vb. durumlarda yayınların içindeki tüm bilgilerin hukuki ve cezai sorumluluğu şair ve yazarlarına aittir. • İhtilaf hâlinde Ödemiş Mahkemeleri yetkilidir. • Yarışmaya katılanlar şartları kabul etmiş sayılacaktır. • Yarışmayla ilgili her türlü duyuru www. odemis.bel.tr adresinden ilân edilecektir. • Yarışmada ödül kazanan şiir ve öykülerin telif hakkı beş (5) yıl boyunca Ödemiş Belediyesine aittir. Belediye isterse bu süre içinde her iki kategorideki yarışmada ödül alan yapıtları veya ödül almasa bile yayınlamaya değer gördüğü çalışmaları kitap ya da dergide yayınlatabilir.
BAŞVURU YERİ	<p style="text-align: center;"><u>YAPITLARIN GÖNDERİLECEĞİ E-POSTA ADRESİ</u></p> <p style="text-align: center;">yarisma@odemis.bel.tr</p> <p>Telefon Numarası: 0 232 545 11 99 Dahili : 108 - 133</p>

SEÇİCİ KURUL	1- Dr. Alev COŞKUN (Cumhuriyet Gazetesi Vakfı Başkanı ve İmtiyaz Sahibi/Kültür Eski Bakanı/Yazar) 2- Prof. Dr. Necdet NEYDİM (İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Çeviribilim Bölümü Almanca Mütercim Tercümanlık Anabilim Dalı/Şair/Yazar) 3- Doç. Dr. Özgür SAVAŞÇI (Akademisyen-Şair/Yazar) 4- Feridun AZEROĞLU (Belediye Başkan Yardımcısı) 5- Ayhan DAYAN (Öğretmen/Yazar) 6- Eşref KARADAĞ (Emekli Öğretmen/Şair/Yazar) 7- Sadettin ŞANLI (Emekli Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni)	
ÖDÜLLER	ŞİİR Birinceye : 3.000 TL İkinciye : 2.000 TL Üçüncüye : 1.000 TL Mansiyon : 500 TL	ÖYKÜ Birinciye : 3.000 TL İkinciye : 2.000 TL Üçüncüye : 1.000 TL Mansiyon : 500 TL
ÖDÜL TÖRENİ	Yarışma sonuçları Ödemiş Belediyesinin internet sitesinden duyurulacak ve ayrıca ödül alan katılımcılara önceden bilgi verilecek. Ödül töreni Ödemiş'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü olan 3 Eylül 2022 tarihinde Ödemiş Belediyesi Kültür Merkezinde yapılacaktır. Ödül için şehrimize davet edilen katılımcıların tüm yol, yeme içme ve konaklama giderleri kendilerine aittir.	